



«Iblicidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 26/2024

De acordo com o parecer da Comissão de Licitação, Homologo a licitação, em epígrafe, a favor do fornecedor.

BTL COMUNICAÇÃO VISUAL					
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
2	200 M2	ADESIVO AUTOMOTIVO CAST - SOFT PVC FILM (60 MICRONS), BRILHANTE, COM COR DE ADESIVO DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO A SER ENVIADA PREVIAMENTE, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES TINTA LÁTEX OU UV EM ALTA RESOLUÇÃO E APLICAÇÃO DE VERNIZ DE PROTEÇÃO, PODENDO TER RECORTE ELETRÔNICO NOS ADESIVOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO.	APLIK	R\$87,00	R\$17.400,00
3	320 M2	BANNER EM LONA VINILICA 440GRS 1000X1000. IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRAS E CORDA NYLON	SANSUY	R\$51,00	R\$16.320,00
5	400 M2	FAIXAS EM LONA VINÍLICA 440GRS 1000X1000 COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM MADEIRA LATERAL	SANSUY	R\$64,00	R\$25.600,00
19	200 M2	LONA VINÍLICA BRILHO OU FOSCA (CONFORME SOLICITADO) 440 GRS 1000X1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO REFORÇO E ILHÓS A CADA 10 CM. DEVERÁ SER FORNECIDA E INSTALADA A ESTRUTURA METÁLICA PARA AFIXAÇÃO, COM TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA INSTALAÇÃO EM ÁREA EXTERNA.	SANSUY	R\$160,00	R\$32.000,00
22	100 M2	LETRAS CAIXA PARA FACHADA RECORTADAS ELETRONICAMENTE EM PVC OU ISOPOR RÍGIDO DE 4,6 OU 10 MM	TERZIAN	R\$376,00	R\$37.600,00



«Iblicidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

23	100 M2	PLACA DE ACM: EM CHAPA DE ALUMÍNIO COMPOSTO 3 MM.	TERZIAN	R\$295,00	R\$29.500,00
EDIR SUSSEL & CIA LTDA					
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
16	10 UND	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 80X60 COM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 80X60 CM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES.	PRÓPRIA	R\$950,00	R\$9.500,00
BCG COMERCIO E SERVICOS LTDA					
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
7	20.080 UND	CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE	NÃO INFORMADO	R\$1,65	R\$33.132,00
9	70000 UND	FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE	NÃO INFORMADO	R\$0,68	R\$47.600,00
13	10 UND	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 50X70 CM - BAIXO RELEVO PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 50X70 CM - BAIXO RELEVO	NÃO INFORMADO	R\$712,50	R\$7.125,00
14	10 UND	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 80X60 CM - BAIXO RELEVO PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 80X60 CM - BAIXO RELEVO	NÃO INFORMADO	R\$950,00	R\$9.500,00
15	10 UND	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,1MM, TAMANHO 60X80 CM BAIXO RELEVO PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,1MM, TAMANHO 60X80 CM BAIXO RELEVO	NÃO INFORMADO	R\$977,15	R\$9.771,50
17	20	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO	NÃO	R\$601,72	R\$12.034,40



«Iblicidadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

	UND	INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 40X60 COM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 40X60 CM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES.	INFORMA DO		
18	10 UND	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 30X50 COM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 30X50 CM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES.	NÃO INFORMA DO	R\$375,01	R\$3.750,10
20	1000 UND	ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA ATÉ 100 FOLHAS	NÃO INFORMA DO	R\$8,15	R\$8.150,00
21	1000 UND	ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO (PVC) C/ ESPIRAL, CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA ACIMA DE 100 FOLHAS.	NÃO INFORMA DO	R\$12,00	R\$12.000,00

RB FLEXO LTDA

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
1	400 M2	LONA VINÍLICA BRILHO OU FOSCA (CONFORME SOLICITADO) 440 GRS 1000X1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO REFORÇO E ILHÓS A CADA 10 CM	PRÓPRIA	R\$28,00	R\$11.200,00
4	100 M2	ADESIVO PERFURADO 175 MICRONS, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, INCLUINDO INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	PRÓPRIA	R\$28,00	R\$2.800,00
6	200 M2	ADESIVO BRILHO OU FOSCO BLACKOUT COM COLA BRANCA, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO: REFILE CORTE A SECO, PODENDO SER SOLICITADO ADESIVO COM RECORTE ELETRÔNICO, INCLUINDO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	PRÓPRIA	R\$35,00	R\$7.000,00
8	10000 UND	CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150	PRÓPRIA	R\$0,77	R\$7.700,00



«Iblicitadecliente»
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

		GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO			
TEIXEIRA IMPRESSÃO GRÁFICA E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA					
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
10	20000 UND	FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE	PRÓPRIA	R\$0,32	R\$6.400,00
11	30000 UND	CÓPIAS REPROGRÁFICAS COLORIDAS, EM FOLHAS DE PAPEL TAMANHO A4, IMPRESSAS EM FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	R\$0,40	R\$12.000,00

MIRACATU, 20 de Maio de 2024.

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal